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وبرای شما ، خانواده محترم و همه بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل  آرزومندم.

جناب آقای حمید رضا منتظری 
معاون محترم امور مالیاتی  منطقه آزاد کیش 

صفحه2 ۩

 تهران باید دو هفته قرنطینه شود
رییس شورای شهر تهران :

صفحه2 ۩

تولید و عرضه تونل های 
ضد عفونی در کیش 

صفحه 2 صفحه 12۩ ۩
صفحه 2 صفحه 2۩ ۩

صفحه10 ۩

صفحه2 ۩

بسم الله الرحمن الرحیم
حضور،همراهــی و همدردی همه عزیزان و ســروران در غمبارترین و 
حــزن انگیزترین روزهای زندگیمان باعث التیام درونی و کاهش آلام و 

قوت قلب مان شد. 
 در ایــن روزهای ســخت از همــه عزیزان چه آن کس کــه با گل، خاطر 
سوگوارمان را تسلی بخشید و چه آن کس که با قدوم مبارک خود و چه 
آن عزیــزی که به خط و جراید، گرد غم از چهره غمگین مان زدودند و در 
همه مراحل همراه و همدرد ما بودند و جسم و روح مان را مدیون و غریق 

محبت و لطف خود کردند از صمیم قلب تقدیر و تشکر مینماییم. 
در  این مقال لازم می دانم از ابراز لطف و همدردی اســتاندار هرمزگان، 
نمایندگان ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی استان، مدیرکل دادگستری 
و دادســتان بندرعباس، پزشکان، پرستاران، کارکنان، و مدیران حوزه 
بهداشت و درمان، معاونین و مدیران رده های مختلف وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، مدیران کل و کارکنان دستگاه های مختلف استان، جامعه 
فرهنگ و هنر، اهالی مطبوعات و رسانه استان،فرمانداران، شهرداران، 
اعضای شــورای شــهر بندعباس،مدیر کل، معاونین و کارکنان صدا و 
ســیمای مرکز خلیج فارس، بسیجیان و پاســداران، برادران نظامی و 
انتظامی، مدیران دســتگاه های امنیتی و نظارتی، ورزشکاران و هیات 
های ورزش های پهلوانی و زورخانه ای، تشــکل های مردم نهاد، چهره 
های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و مذهبی، کارمندان اداره کل و 
روسای شهرستانی فرهنگ و ارشاد اسلامی، اقوام، خویشان و بستگان 
و... که دریایی از لطف و رحمت را در جان خســته و محزون مان جریان 
دادند تشــکر ویژه داریــم و از  درگاه ذات کبریایی می خواهیم تا اجر و 
پاداش دنیوی و اخروی و صحت و سلامتی برای همگان در نظر گیرد و 

پاسخگوی این همه لطف، از روی عنایت خویش باشد. انشاالله
با اخلاص و احترام

پیام تشکر مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 

رضا کمالی زرکانی

برای هر بازی در کیش
 50 هزار تومان می گرفتیم

محمود غنی پور پیشکسوت فوتبال پارسیان در 
گفت و گو با اقتصاد کیش :

اقتصاد کیش- داســتان از جایی شــروع می شــود که توپی وجود نداشت و 
عاشــقان فوتبال در دهه های ســی و چهل با پارچه های  کهنه توپ درســت می 
کردند و مشــغول بازی می شــدند  و  دلخوشی شــان این بود  که پدر یکی از بچه 
هــای محل به قول خودشــان به خارج برود و بــرای فرزندش توپ بیاورد و همه 
بــه عشــق آن فوتبال بــازی کنند... در آن روزها زمین چمن و توپ اســتاندارد و 
قراردادهای آنچنانی وجود نداشــت تنها عشــق و علاقه بچه هایی در میان بود که 
با تمام کمبودها دســت از ورزش و فوتبال نکشــیدند و نام های ماندگاری از خود 

به یادگار گذاشته اند.
پای صحبت بازیکنان دیروز فوتبال و باتجربه های امروز که بنشــینی، از یک سو 
خوشحال می شوی که همکلامی شیرین پیدا کرده ای و از سویی متفکر که چه دوران ها 

و چه تجربیاتی داشتند و متاسفانه امروز کمتر نامی از آنان در میان است.

تلاش و رایزنی دولت و 
نمایندگان  برای تایید ایجاد 

مناطق آزاد جدید 

سرویس سیاسی  -  رئیس شورای اسلامی شهر تهران 
گفت: برای ایمنی پایتخت در مقابل کرونا، قرنطینه دو هفته ای 

شهر ضروری است. 
»محسن هاشمی« روز گذشته  با اشاره به لزوم اجرایی 
کردن قوانین قرنطینه در شــهر تهران گفت: با توجه به اینکه 
تعطیلات تابســتانی نیز مطرح اســت باید تعطیلاتی شبیه 
تعطیلات نوروز به مدت دو هفته در تهران اعمال شــود تا 

مجددا آمار ابتلا به کرونا کاهش یابد.
وی افزود:  بنابراین قرنطینه دو هفته ای تهران با توجه 
به تجارب روزهای نخســت کرونا ضروری است، البته به 
شــرطی که مردم همکاری کنند و مسافرت نروند.هاشمی 
از فعال شدن ســتاد مبارزه با کرونا در شورای شهر خبر داد 
و گفت: کمیسیون های شورای اسلامی شهر تهران مشغول 
تدوین طرح هایی در ایــن رابطه بوده و بزودی این طرح ها 

خدمت شهروندان اعلام می شود.
وی تاکیــد کرد: بعضی از مســائل نیاز بــه قانون و 

محدودیت دارد.  
وی ادامه داد: ستاد ملی کرونا قدرت قانون گذاری بالایی 

دارد و باید از ابزار این ستاد استفاده  بهتری شود.

به گفته هاشمی، خوشبختانه پایتخت یک بار تجربه 
موفقیت آمیزی در مقابله با کرونا داشت؛ در آن موقع مواردی، 
چون تعطیلات نوروزی و رعایت بیشــتر نکات بهداشتی 
توســط مردم برای مقابله با شیوع گسترده  بیماری و جدی 
گرفتن مسائل توسط دولت و شهرداری ها و تمامی ارگان ها 
و نیروهای بسیج وجود داشت که سبب شد تعداد فوتی های 

تهرانی از کرونا تا حد چشمگیری کاهش یابد.
وی افزود: اما کم کم که فضا عادی شد و شرایط به نفع 
اقتصاد پیش رفت تا مردم بتوانند زندگیشان را بر مبنای کرونا 
پیش ببرند، دوباره شاهد افزایش بیماری در شهر تهران بودیم 
و همه این اتفاق را پیش بینی می کردند.هاشمی اظهار داشت: 
در حال حاضر مجبوریم تصمیم های سخت تری را در شهر 
تهران اعمال کنیم و باید همه فعالیت های اسفند و فروردین 
و اوایل اردیبهشــت را تکرار کنیم تا مشکلات در این رابطه 

کاهش یابد.
مدیریت شهری تابع ستاد ملی کرونا 

رییس شورای شهر تهران در مورد اجرا شدن یا نشدن 
طــرح ترافیک در تهران گفت: این تصمیم باید بر اســاس 
دستورات ســتاد ملی کرونا صورت گیرد، زیرا این ستاد در 

حال حاضر تنها مرجع قانونگذاری برای این مساله است.
وی گفت: البته اجرای طرح ترافیک در شرایط کرونایی 
فواید و ضررهای خود را دارد.  هاشمی ادامه داد: اگرچه اجرا 
نشدن طرح ترافیک سبب می شود مردم کمتر از وسایل نقلیه 
عمومی استفاده کنند، اما آلودگی هوا که یکی از مهمترین دلایل 
کاهش سیستم ایمنی بدن انسان است بسیار بیشتر شده و ابتلا 

به کرونا را در میان مردم افزایش می دهد.
رییس شــورای اسلامی شهر تهران یادآور شد: طرح 
ترافیک در اصل مبارزه با آلودگی هواست و این موضوع به 
تنهایی افزایش کرونا را سبب می شود، اما ستاد کرونا باید به 
عنوان تصمیم گیری در این زمینه تشخیص دهد که اجرا شدن 
این طرح برای مردم فواید بیشتری دارد یا اجرا نشدن آن برای 

مردم بهتر است.  
وی افزود: مدیریت شهری در این خصوص تابع قوانین 

است و بلافاصله دستورات را اجرایی خواهد کرد.
مقصران حادثه کلینیک سینا قصور خود را به عهده گیرند 
رییس شورای اسلامی درباره  حادثه کلینیک سینا مهر در شمال 
تهران گفت: باید همه  دست اندرکاران و مقصران شناسایی 
شوند و هر کس سهم خودش در قصور را پذیرفته و در جهت 
حــذف این قصور برای جلوگیری از اتفاقات ناگوار بعدی 
تلاش کند.  وی تأکید کرد: در این حادثه مشخصا معلوم شد 
که شهرداری تهران، وزارت بهداشت، وزارت کار و مالکان 
همه مقصر هستند.وی افزود: تهران در حدود چهار میلیون 
ســاختمان و آپارتمان و منزل دارد، اما در بررسی های انجام 
شده حدود ۳۳ هزار ساختمان ناایمن در این کلان شهر شناخته 
شده و تقریبا نزدیک سه هزار ساختمان عملیات ایمن سازی را 

انجام داده  اند و بقیه هنوز کاری نکرده اند.  
هاشــمی افزود: ما در شــورای شهر در حال پیگیری 
هستیم که برای همه  ســاختمان ها شناسنامه ایمنی در نظر 
بگیریم و به مردم اعلام کنیم هر ساختمانی تا چه حد ایمنی 
دارد و نیاز اســت ایمنی ساختمان ها هر چند وقت یک بار 

پایش شود.
۱۰ درصد از آتش سوزی های تهران عمدی بود 

وی درباره آتش ســوزی های اخیر بوستان های شهر 
تهران نیز گفت: طبق بررســی ها تنها ده درصد از این آتش 

سوری ها عمدی بوده است.

امضاء  تفاهم 
 نامه  احداث  

شهرک  دارویی  
و تجهیزات 
پزشکی  در 
جزیره کیش

رئیس سازمان غذا و دارو  خبر داد:

محدودیت های کرونایی در
هرمزگان یک هفته دیگرتمدید شد

استاندارهرمزگان اعلام کرد : 


